Совет  депутатов
Муниципального образования

     Украинский  сельсовет
      Сакмарского  района
     Оренбургской  области
                РЕШЕНИЕ
      от  12.02.2015 № 163
       с.Первая Григорьевка

Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа по выборам

депутатов Совета депутатов

муниципального образования

Украинский сельсовет Сакмарского района

Оренбургской области
            В соответствии со статьей 18 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67  « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 14 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 № 3209/719-IV ОЗ « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области решил:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет согласно Приложению 1.

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет согласно Приложению2.

3. Обнародовать схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет и графическое изображение этой схемы не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, муниципальной собственности, местному самоуправлению.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Украинский сельсовет

Председатель Совета депутатов:                                              Олейник Н.И.

Приложение 1

к решению Совета депутатов

                                                                                    № 163 от 12.02.2015 года

Схема

десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов

Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области третьего созыва.

Центр округа:
с. Первая Григорьевка,
здание администрации Украинского сельсовета
        телефон 28-1-13.
В состав округа входят:
село Первая Григорьевка,
село Выторая Григорьевка,
село Украинка,
село Сергеевка,
село Ново-Павлоград.
Численность избирателей – 1138.

Приложение 2

к решению Совета депутатов

                                                                                        № 163 от 12.02.2015 года

Графическое изображение схемы

десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов муниципального образования Украинский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области.

[image: image1.jpg]£Ephuﬂ [puzopbebkg
=

fnonog Mpuzopsebka

2
.HKDGUHVU
h%onubnozpua